
 

 1 (11) 

 

Offentliggörande av information per den 31 december 
2025 enligt Europaparlamentets och rådets förordning 

(EU) 2019/2033 

Upplysningar om risker 
Syftet med detta offentliggörande är att sammanställa all information, utöver den 
information som ska finnas med i årsredovisningen, som årligen ska offentliggöras i 
enlighet med artikel 46 i Förordning (EU) nr 2019/2033 (IFR). 

Evidas kapitaltäckningsrapportering följer IFR som trädde i kraft den 26 juni 2021. Syftet 
med regelverket är att förstärka kopplingen mellan risktagande och kapitalbehov, 
vilket bland annat ställer krav på riskhanteringen och offentliggörande av information. 

Omfattande information om kapitaltäckningen ska offentliggöras minst en gång 
per år. Detta sker i samband med offentliggörande av bolagets årsredovisning. 

Evidas verksamhet 
Evidas verksamhet består av värdepappersrörelse. Verksamheten och bolaget står 
under Finansinspektionens tillsyn och bedrivs enligt lagen (2007:528) om värde-
pappersmarknaden. 

Bolaget har tillstånd att bedriva värdepappersrörelse avseende följande tjänster och 
verksamheter:  

- Mottagande och vidarebefordran av order i fråga om ett eller flera finansiella 
instrument enligt 2 kap 1 § 1 p LVM 

- Portföljförvaltning avseende finansiella instrument enligt 2 kap 1 § 4 p LVM  

- Investeringsrådgivning till kund avseende finansiella instrument enligt 2 kap 
1 § 5 p LVM 

- Utförande av order avseende finansiella instrument på kunders uppdrag 
enligt 2 kap 1 § 2 p LVM 

- Förvara finansiella instrument för kunders räkning och ta emot medel med 
redovisningsskyldighet enligt 2 kap 2 § 1 p LVM 

- Registrering som förvaltare enligt 4 kap 12 § andra stycket Lag (2004:46) om 
värdepappersfonder 

Evida har också tillstånd från Finansinspektionen att enligt lagen (2018:1219) om 
försäkringsdistribution bedriva direkt försäkringsdistribution avseende: 

- Livförsäkring 

- Tilläggsförsäkring till livförsäkring  

- Försäkring anknuten till värdepappersfonder  
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- Lång olycksfall- och sjukförsäkring 

Bolaget bedriver även sin verksamhet genom samarbete med Inverde AB. 
Samarbetet innebär att Bolaget erbjuder Inverdes kunder depåtjänst när dessa 
använder Inverdes portföljförvaltningstjänst. Inverde är värdepappersbolag som står 
under Finansinspektionens tillsyn.  

Företagsstyrning 
Bolagsstyrningen i Evida utgår från Europaparlamentets och Rådets Förordning 
(EU) 2019/2033 om tillsynskrav för värdepappersföretag, svensk lagstiftning (främst 
lagen om värdepappersmarknaden), Finansinspektionens föreskrifter och allmän-
na råd, bolagsordningen men även av interna riktlinjer som beslutats av styrelsen 
och av instruktioner som vd beslutat om.  

Evida arbetar processtyrt. Processerna definierar ansvarsområden, aktiviteter, arbets-
rutiner och flöde för arbetsuppgifterna. Av bolagets processarbetsrutiner framgår 
även kontrollpunkter samt rapporteringsrutiner. 

Styrelsen 
Styrelsen består av två ledamöter som har anställning i Evida samt tre externa leda-
möter. Vid val av styrelseledamöter prioriteras bred kompetens, erfarenhet och kun-
skap.  

Styrelsen har inga underliggande kommittéer. 

Styrelsens ledamöter 
Per Palmström, ordförande  
Tre övriga uppdrag  

August Schmitz 
Två övriga uppdrag 

Jörgen Tenor 
Nio övriga uppdrag 

Rie Ruby-Johansen 
Inga övriga uppdrag 

Intressekonflikter 
Evida arbetar aktivt med att identifiera och hantera potentiella intressekonflikter och 
analyserar regelbundet vilka intressekonflikter bolaget eller dess intressenter kan 
utsättas för. Löpande åtgärder vidtas för att motverka intressekonflikter som kan 
påverka en kund negativt.  

Ersättningsfrågor  
Bolaget ska sträva efter att ha en effektiv riskhantering och ersättningsprinciper som 
inte främjar ett överdrivet risktagande. Ersättning till anställda ska inte begränsa 
Bolagets förmåga att upprätthålla en tillräckligt stor kapitalbas. Vidare ska Bolaget 
inte ersätta sina anställda, eller bedöma de anställdas prestation, på ett sätt som står i 
strid med Bolagets skyldighet att iaktta kundernas intressen. 
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Samtliga anställda och uppdragstagare i Bolaget erhåller endast fast ersättning och 
Bolaget ska inte tillämpa utbetalning av rörlig ersättning. Ersättning och liknande in-
citament ska inte uteslutande eller till övervägande del baseras på kvantitativa affärs-
kriterier och ska ta hänsyn till ändamålsenliga kvalitativa kriterier som återspeglar 
efterlevnadsregler i tillämpliga förordningar, rättvis behandling av kunder och kvali-
teten på de tjänster som tillhandahålls kunder. Den fasta ersättningen som erbjuds 
Bolagets anställda ska vara marknadsmässig och vara baserad på den anställdes 
kompetens, ansvarsområden samt arbetsuppgifter. Årlig revidering av anställdas 
fasta ersättning görs utifrån ett antal kriterier, varvid integreringen av hållbarhets-
risker utgör ett sådant. Den fasta ersättningen får aldrig fastställas på ett sätt som 
riskerar att inverka negativt på Bolagets integrering och hantering av hållbarhets-
risker, exempelvis genom att medföra ett osunt risktagande. Eventuellt avgångs-
vederlag bör inte vara av sådan storlek att det begränsar Bolagets förmåga att 
upprätthålla en tillräcklig kapitalbas. Vidare ska avgångsvederlaget vara propor-
tionerlig med hänsyn till den anställdes prestationer under tidsperioden och inte 
premiera misslyckanden eller försummelser. Det är Bolagets styrelse som fattar 
beslut om eventuella avgångsvederlag. 

Risker i verksamheten 

Kreditrisk 
Kreditrisk definieras som risken att en motpart inte kan fullgöra sina förpliktelser och 
åtaganden gentemot Bolaget vilket leder till en kreditförlust.  

Då Evida ej bedriver verksamhet med kreditgivning är Bolagets kreditrisk främst 
drivet av Bolagets kassa hos bank. Bolagets analys av kreditrisk begränsas således till 
den inlåning som görs på företagskontona hos Sparbanken Syd, SEB och Nordea. 
Risken i inlåningen hos dessa anses som mycket låg då Sparbanken Syd har en rating 
enligt Moody’s på A2/P-1, SEB har en rating på Aa2/P-1 och Nordea har en rating på 
Aa3/P-1.  

Marknadsrisk 
Marknadsrisk definieras som risken för förlust eller lägre framtida intjäning till följd av 
riskfaktorer på finansiella marknader så som förändringar i räntor, valutakurser, 
aktiekurser, etc. 

Bolaget bedriver inte och har inte heller tillstånd att bedriva handel i finansiella in-
strument för egen räkning eller att bedriva garantigivning. Samtliga av Bolagets 
tillgångar och skulder är upptagna i SEK vilket medför att några valutarisker ej upp-
står i verksamheten. Bolaget har således ingen exponering mot marknadsrisker. 

Operativ risk 
Operativ risk definieras som risken för förluster till följd av icke ändamålsenliga eller 
misslyckade interna processer, mänskliga fel eller externa händelser. Definitionen 
inkluderar även legal risk och regelefterlevnadsrisk. 

Operativa risker utgör Bolagets främsta källa till oförväntade förluster och det är 
således dessa risker som är i fokus för arbetet med riskhantering. Bolaget identifierar 
operativa risker genom återkommande självutvärderingar. Identifierade risker vär-
deras därefter utifrån sannolikheten för att risken inträffar samt effekten av den 
konsekvens som förväntas uppstå om risken inträffar. Bolaget sammanväger därefter 
riskernas sannolikhet och konsekvens tillsammans med en uppskattad kontrollnivå 
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av varje specifik risk för att erhålla ett riskvärde som ligger till grund för riskernas 
prioritering.  

En god hantering av operativa risker kräver god intern kontroll och kvalitetsmed-
vetande. Detta uppnås bäst genom att anställa kompetent personal samt att regel-
bundet se till att personalen får adekvat utbildning. Bolaget hanterar operativa risker 
genom att kontinuerligt förbättra interna riktlinjer, instruktioner och rutiner. Evida är 
en relativt liten organisation som är beroende av ett antal nyckelmedarbetare. Detta 
hanteras främst genom kompetensutveckling samt dokumentation av rutiner och 
processer.  

Inom bolaget finns rutiner och systemstöd för att möjliggöra rapportering och upp-
följning av incidenter. Riskhanteringsfunktionen stödjer verksamheten i rapportering, 
analys och framtagande av åtgärdsplan för att säkerställa att grundorsaker 
identifieras och att lämpliga åtgärder vidtas. 

Vidare arbetar bolaget förebyggande för att förhindra och förbättra förmågan att 
han-tera allvarliga händelser som kan påverka verksamheten. Kontinuitetsplaner 
finns framtagna och beskriver hur bolaget ska agera vid allvarlig störning av verk-
samheten. Regelefterlevnadsfunktionen ansvarar för att kontrollera bolagets regel-
efterlevnad. Bristande regelefterlevnad kan leda till ökade operativa risker, risker för 
juridiska sanktioner, tillsynssanktioner, ekonomiska förluster eller ryktesförluster.  

Bolaget har därtill även en internrevisionsfunktion för att bl.a. identifiera brister i den 
interna kontrollmiljön inom såväl den första som den andra försvarslinjen. 

IKT-risk 
Informations- och kommunikationsteknik (IKT) risk definieras som varje rimligen 
identifierbar omständighet i samband med användningen av nätverks- och 
informationssystem som, om de inträffar, kan äventyra säkerheten i nätverks- och 
informationssystem, verktyg eller processer som är teknikberoende, funktioner och 
processer eller tillhandahållandet av tjänster genom att orsaka negativa effekter i den 
digitala eller fysiska miljön. IKT-risker bedöms och hanteras i linje med vad som har 
beskrivits för operativ risk. 

Strategisk risk 
Strategisk risk är risken för att styrelsen och ledningen fattar strategiska beslut eller 
avstår från att fatta sådana beslut, vilket i förlängningen leder till att förluster uppstår i 
verksamheten. Exempel på sådana beslut kan vara resurskrävande investeringar i ny 
teknik, expansion till nya geografiska marknader och utökat eller förändrat utbud av 
produkter och tjänster, etc. 

Affärsrisk 
Affärsrisk är risken för minskade intäkter till följd av att faktorer i den externa affärs-
miljön (till exempel marknadsförhållanden, kundbeteende, teknologisk utveckling) 
har en negativ påverkan på volymer och marginaler.  

Ryktesrisk 
Ryktesrisk avser risken för förlust till följd av att kunders, motparters, investerares och 
myndigheters uppfattning om Bolaget förändras i negativ bemärkelse.  

Ryktesrisk uppstår ofta som en direkt konsekvens av att andra risker så som operativa 
risker materialiseras och i förlängningen skadar Bolagets varumärke eller att beslut 
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fattas och genomförs på ett sätt som försämrar Bolagets anseende. Ryktesrisk hante-
ras således främst genom att Bolagets har ett välfungerande ramverk för intern styr-
ning och kontroll (vilket innefattar riskhantering och regelefterlevnad). 

Hållbarhetsrisk 
Med hållbarhetsrisk avses en miljörelaterad, social eller styrningsrelaterad händelse 
eller omständighet som om den skulle inträffa skulle ha en faktisk eller potentiell 
betydande negativ inverkan på Bolagets verksamhet eller på de investeringar 
Bolaget utför åt kunds vägnar. 

Organisation för likviditetsriskhantering 
Bolagets VD ansvarar för bolagets likviditetsriskhantering. Alla nya limiter och 
ändringar av gamla limiter ska godkännas av styrelsen. 

Riskhanteringsfunktionen ansvarar för att utvärdera modeller för likviditetsriskhante-
ring och för att kontrollera nivån på likviditetsrisken. 

Riskhantering 
I likhet med övriga aktörer på värdepappersmarknaden är bolaget, som en naturlig 
del av verksamheten, exponerat för olika typer av risker. En effektiv riskhantering är av 
betydelse för alla bolagets intressenter, till exempel kunder och ägare.  

Det yttersta ansvaret för hanteringen av de risker bolaget är utsatt för ligger på 
styrelsen. Styrelsen fastställer riktlinjer för riskhantering, riskrapportering, intern kon-
troll och uppföljning. Riktlinjen för riskhantering innehåller beskrivning av bolagets 
organisation och ansvar i fråga om riskhantering men även för respektive risk hur 
risken definieras, av styrelsen beslutad toleransnivå, metod för identifikation, metod 
för riskmätning och hur risken hanteras och rapporteras. Riskreducerings-teknikerna 
behandlas även i riktlinjen. 

För identifiering, värdering, hantering och samordning av bolagets riskfrågor har en 
riskfunktion inrättats. Funktionens uppgift är bland annat att ge styrelse och ledning 
en allsidig bild av bolagets risker samt föreslå de ändringar i styrdokument och pro-
cesser som riskgranskningen ger anledning till. Bolagets funktion för riskhantering är 
oberoende i förhållande till affärsverksamheten och rapporterar direkt till styrelsen 
och vd. Funktionen erhåller rapporter enligt bestämda parametrar, bevakar inträffade 
incidenter och samlar även själv in information. 

Kapitaltäckningsanalys 
Evida upprättar löpande kapitaltäckningsanalyser där kapitalbasen jämförs med ett 
beräknat kapitalkrav. Kapitalbasen består av eget kapital reducerat med immateriella 
tillgångar. Per den 31 december 2025 uppgick bolagets kapitalbas till 4 231 tusen 
kronor. Kapitalkravet för Evida enligt vad som redovisas närmare nedan uppgår till 1 
733 tusen kronor, vilket ger en kapitalrelation om 244 procent. Bolagets styrelse har 
bestämt att kapitalrelationen minst ska uppgå till 110 procent av det externa 
kapitalkravet. 

Under 2025 har inga nya redovisningsstandarder med effekt på kapitaltäckningen 
börjat tillämpas. Bolagets strategi för kapitalhantering är att hålla ett kapital som 
med marginal överstiger miniminivån.  

Evidas verksamhet medför dagligen risker som mäts, kontrolleras och vid behov åt-
gärdas för att skydda bolagets kapital och anseende. De sätt på vilka bolaget identi-
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fierar, följer upp och hanterar dessa risker utgör en central del av verksamheten. I 
samband med den årliga affärsplaneringsprocessen fastställer ledning och styrelse 
en årlig intäkts- och kostnadsprognos. Denna prognos utgör basen för att beräkna 
behovet av framtida kapital samt kapitalkrav och kapitalbas. Beräkning av kapital-
behovet för varje risk baserar sig således på prognostiserad utveckling. Om nuvaran-
de eller framtida prognostiserade risker skulle medföra att kapitalbaskravet skulle 
understiga en av styrelsen fastställd nivå, ska styrelse och ledning informeras enligt 
interna rutiner. Vid en stressad kapitaltäckningssituation finns det åtgärder listade 
som bolaget kan använda sig av. 

Totalt kapitalkrav 
Enligt IFR utgörs Evidas totala kapitalkrav av det högsta av Startkapitalkravet, K-
faktorkravet + internt bedömt K-faktorkravtillägg och Kapitalkrav baserat på fasta 
omkostnader.  

Enligt artikel 14 i IFR har värdepappersbolag av den typ som Evida är ett startkapital-
krav uppgående till 1 517 TSEK.  

För beräkning av det externa K-faktorkravet delas bolagets risker in i tre kategorier i 
enlighet med artikel 15 i IFR; Risk för kund (RtC), Risk för företag (RtF) och Risk för 
marknad (RtM).  Bolaget har följande risker enligt denna kategorisering: 

Risk för kund (RtC) Bolaget beräknar ett kapitalkrav baserat på faktorerna K-
AUM, K-CMH, K-ASA och K-COH i kategorin RtC. 

Risk för företag (RtF) Bolaget beräknar ett kapitalkrav baserat på faktorn K-
DTF i kategorin RtF.  

Risk för marknad 
(RtM) 

Bolaget har ingen exponering mot RtM. 

En beräkning av K-faktorkravet finns i en tabell i slutet av dokument. 

Vidare beräknas Kapitalkravet baserat på fasta omkostnader på 25 % av föregående 
års fasta omkostnader i enlighet med artikel 13 i IFR. En beräkning av detta finns 
också i en tabell i slutet av dokumentet. 

Därutöver har bolaget ett likviditetskrav enligt artikel 43 i IFR som motsvarar en 
tredjedel av kravet baserat på fasta omkostnader 2024 (6 930 TSEK x 25 % x 1/3 = 577 
TSEK). Bolaget hade en likviditetsreserv på 2 291 TSEK per den 31 december 2025. 

Intern kapital- och riskutvärdering (IKRU) 
Bolaget ska minst årligen, eller vid behov, göra en bedömning av det interna kapital-
behovet (intern kapitalutvärdering). Denna bedömning är framåtblickande och 
grundas på bolagets strategiska planer. Vid bedömningen ska alla väsentliga risker 
beaktas. 

Inom ramen för kapitalutvärderingen beräknar bolaget ett internt bedömt K-faktor-
krav baserat på identifierade risker kopplade till RtC, RtF respektive RtM. Bedömning-
en görs genom att jämföra det beräknade K-faktorkravet med företagets internt 
bedömda K-faktorkrav. Respektive internt bedömt K-faktorkrav för RtC, RtF och RtM 
jämförs mot de beräknade K-faktorkraven för respektive område. Om det internt 
bedömda K-faktorkravet överskrider det beräknade K-faktorkravet så allokeras 
mellanskillnaden som ett tillägg, se figur nedan. 
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Samtliga risker utvärderas inom ramen för en workshop som minst årligen genom-
förs med bolagets ledningsgrupp. Respektive risk analyseras utifrån sannolikheten att 
risken materialiseras och den potentiella konsekvens som detta medför.  
 
Internt bedömt K-faktorkrav uppgick per den 31 december 2025 till 1 352 TSEK. Då den 
högsta summan av K-faktorkravet och det internt bedömda K-faktorkravet är lägre 
än kapitalkravet för fasta omkostnader allokeras inget ytterligare kapital i den interna 
kapitalutvärderingen.  

Information om kapitalkrav och kapitalbas 

K-faktorkrav (TSEK) 

Riskkategori K-faktorbelopp K-faktorkrav, 2025-12-31 
Kundrisker (RtC)  1 351 
- K-AUM 628 126 
- K-CMH 71 287 
- K-ASA 2 322 929 
- K-COH 9 9 
Företagsrisker (RtF)  1 
- K-DTF 1 375 1 
Marknadsrisker (RtM) 0 0 
Totalt  1 352 

Krav baserat på fasta omkostnader (TSEK) 

Post  Belopp 
Totala kostnader för föregående år 
(2024) 

12 275 

Annan vinstdisposition och annan rörlig 
ersättning om dessa är fullständigt 
diskretionära 

-1 542 

Avgifter -3 652 
Icke-återkommande kostnader från 
extraordinär verksamhet 

-151 

Fasta omkostnader summa 6 930 
Krav baserat på fasta omkostnader 1 733 
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Totalt kapitalkrav (TSEK) 

Post  Belopp 
Krav baserat på fasta omkostnader (A) 1 733 
Permanent minimikapitalkrav (B) 1 517 
K-faktorkrav (C) 1 352 (bedömt krav enl. IKRU = 954) 
Totalt kapitalkrav = Högst av A, B, C 1 733 

Kapitalbas (TSEK) 

Post Belopp 
Aktiekapital 50 
Balanserade vinstmedel 4 181 
Kärnprimärkapital 4 231 
  
Total kapitalbas 4 231 

Information om likviditetskrav och likviditetsreserv 

I enlighet med IFR tillkommer även ett likviditetskrav som uppgår till en tredjedel av 
kapitalkravet baserat på fasta omkostnader. Bolagets likviditetsreserv består av kassa 
hos bank samt kortfristiga kundfordringar (högst en tredjedel). 

Likviditetskrav och likviditetsreserv (TSEK) 

Post Belopp 
Krav för fasta omkostnader 1 733 
Likviditetskrav 577 
  
Likviditetsreserv 2 291 
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Information om Bolagets kapitalbas [TSEK] – 2025-12-31 

Mall EU IF CC1.01 – Sammansättning av föreskriven kapitalbas (andra 
värdepappersföretag än små och icke-sammanlänkade) 

 
 

   

   a)   b) 

  

Belopp 

Källa baserad på 
referensnummer

/bokstäver i 
balansräkningen 
i den reviderade 

årsredovisningen 
Kärnprimärkapital:  Instrument och reserver                                              

1 KAPITALBAS  4 231   

2 PRIMÄRKAPITAL 4 231   

3 KÄRNPRIMÄRKAPITAL 4 231   

4 Fullt betalda kapitalinstrument 50 AKT 

5 Överkursfond  0   

6 Balanserade vinstmedel 4 181 BAL, ÅR 

7 Ackumulerat övrigt totalresultat 0   

8 Övriga reserver 0  

9 Minoritetsintressen som ingår i kärnprimärkapitalet 0   

10 Justeringar av kärnprimärkapital på grund av 
försiktighetsmarginaler 0   

11 Övriga medel 0   

12 (-) TOTALA AVDRAG FRÅN KÄRNPRIMÄRKAPITAL 0  

13 (-) Egna kärnprimärkapitalinstrument 0   

14 (-) Direkta innehav av kärnprimärkapitalinstrument 0   

15 (-) Indirekta innehav av kärnprimärkapitalinstrument 0   

16 (-) Syntetiska innehav av kärnprimärkapitalinstrument 0   

17 (-) Förluster för innevarande räkenskapsår 0  

18 (-) Goodwill  0  

19 (-) Övriga immateriella tillgångar 0  

20 
(-) Uppskjutna skattefordringar som är beroende av 

framtida lönsamhet och som inte uppstår till följd av 
temporära skillnader minus tillhörande skatteskulder. 

0  

21 (-) Kvalificerat innehav utanför den finansiella sektorn som 
överstiger 15 % av kapitalbasen. 0   

22 
(-) Totala kvalificerade innehav i andra företag än enheter i 

den finansiella sektorn som överstiger 60 % av deras 
kapitalbas. 

0   

23 (-) Kärnprimärkapitalinstrument i enheter i den finansiella 
sektorn i vilka institutet inte har ett väsentligt innehav. 0   

24 (-) Kärnprimärkapitalinstrument i enheter i den finansiella 
sektorn i vilka institutet har ett väsentligt innehav. 0   

25 (-) Tillgångar i förmånsbestämda pensionsplaner 0   

26 (-) Övriga avdrag 0   

27 Kärnprimärkapital: Andra kapitalposter, avdrag och 
justeringar 0   

28 ÖVRIGT PRIMÄRKAPITAL FÖR 
KAPITALTÄCKNINGSÄNDAMÅL 0   

29 Fullt betalda direkt emitterade kapitalinstrument 0   

30 Överkursfond  0   

31 (-) TOTALA AVDRAG FRÅN ÖVRIGT PRIMÄRKAPITAL FÖR 
KAPITALTÄCKNINGSÄNDAMÅL (PRIMÄRKAPITALTILLSKOTT) 0   

32 (-) Eget primärkapitaltillskottsinstrument 0   

33 (-) Direkta innehav av primärkapitaltillskottsinstrument 0   
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34 (-) Indirekta innehav av primärkapitaltillskottsinstrument 0   

35 (-) Syntetiska innehav av 
primärkapitaltillskottsinstrument 0   

36 
(-) Primärkapitaltillskottsinstrument i enheter i den 

finansiella sektorn i vilka institutet inte har ett väsentligt 
innehav. 

0   

37 (-) Primärkapitaltillskottsinstrument i enheter i den 
finansiella sektorn i vilka institutet har ett väsentligt innehav. 0   

38 (-) Övriga avdrag 0   

39 Primärkapitaltillskott: Andra kapitalposter, avdrag och 
justeringar 0   

40 SUPPLEMENTÄRKAPITAL 0   

41 Fullt betalda direkt emitterade kapitalinstrument 0   

42 Överkursfond  0   

43 (-) TOTALA AVDRAG FRÅN SUPPLEMENTÄRKAPITAL 0   

44 (-) Egna supplementärkapitalinstrument 0   

45 (-) Direkta innehav av supplementärkapitalinstrument 0   

46 (-) Indirekta innehav av supplementärkapitalinstrument 0   

47 (-) Syntetiska innehav av supplementärkapitalinstrument 0   

48 
(-) Supplementärkapitalinstrument i enheter i den 

finansiella sektorn i vilka institutet inte har ett väsentligt 
innehav 

0   

49 (-) Supplementärkapitalinstrument i enheter i den 
finansiella sektorn i vilka institutet har ett väsentligt innehav 0   

50 Supplementärkapital: Andra kapitalposter, avdrag och 
justeringar 0   

 

Mall EU ICC2: Kapitalbas: Avstämning av föreskriven kapitalbas mot balansräkningen i 
den reviderade årsredovisningen 

 

     

  a b c 

 

 
Balansräkning enligt 
offentliggjord/revide

rad årsredovisning 

Enligt 
konsolideringe

n enligt 
tillsynskrav 

Korshänvis
ning till EU 

IF CC1 

 
 Periodens slut Periodens slut   

Tillgångar – Uppdelning efter tillgångsklass enligt balansräkningen i den offentliggjorda/reviderade 
årsredovisningen 

1 Övriga tillgångar 5 234   

2 Totala tillgångar 5 234     
Skulder – Uppdelning efter skuldklass enligt balansräkningen i den offentliggjorda/reviderade 

årsredovisningen 
1 Övriga skulder 1 003    

2 Totala skulder 1 003     

Eget kapital 

1 Aktiekapital 50     AKT  

2 Balanserad vinst eller förlust 2 724    BAL 

3 Årets resultat 1 457          ÅR 

4 Totalt eget kapital 4 231     
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Mall EU I CCA – Kapitalbas: Viktigaste egenskaper i egna instrument 
som emitterats av företaget  

   

  a 

1 Emittent  Evida AB 

2 Unik identifieringskod (t.ex. identifieringskod från Cusip, Isin eller 
Bloomberg för privata placeringar).  E/T 

3 Offentliga eller privata placeringar  Privat 

4 Reglerande lag(ar) för instrumentet  Svensk lag 

5 Instrumenttyp (typerna ska specificeras av varje jurisdiktion)  Aktiekapital 

6 Belopp som redovisas i lagstadgat kapital (valutan i miljoner, enligt 
senaste rapporteringsdatum)  0,05 mkr 

7 Instrumentets nominella belopp   50 400 kr 

8 Emissionspris  50 400 kr 

9 Inlösenpris  50 400 kr 

10 Redovisningsklassificering  Eget kapital 

11 Ursprungligt emissionsdatum  2017-06-29 

12 Evigt eller tidsbestämt  Evigt 

13 Ursprunglig förfallodag   Ingen förfallodag 

14 Emittentens inlösenrätt omfattas av krav på förhandstillstånd från 
tillsynsmyndigheten  Nej 

15 Valfritt inlösendatum, villkorade inlösendatum och inlösenbelopp   E/T 

16 Efterföljande inlösendatum, i tillämpliga fall  E/T 

  Kuponger/utdelningar   

17 Fast eller rörlig utdelning/kupong   Rörlig 

18 Kupongränta och eventuellt tillhörande index   E/T 

19 Förekomst av utdelningsstopp   E/T 

20      Helt skönsmässigt, delvis skönsmässigt eller obligatoriskt (i 
fråga om tidpunkt)  Helt skönsmässigt 

21      Helt skönsmässigt, delvis skönsmässigt eller obligatoriskt (i 
fråga om belopp)  Helt skönsmässigt 

22      Förekomst av step-up eller annat incitament för återlösen  E/T 

23      Icke-kumulativa eller kumulativa  E/T 

24 Konvertibla eller icke-konvertibla  E/T 

25      Om konvertibla, konverteringstrigger  E/T 

26      Om konvertibla, helt eller delvis  E/T 

27      Om konvertibla, omräkningskurs  E/T 

28      Om konvertibla, obligatorisk eller frivillig konvertering  E/T 

29      Om konvertibla, ange typ av instrument som konverteringen 
görs till  E/T 

30      Om konvertibla, ange emittent för det instrument som 
konverteringen görs till  E/T 

31 Nedskrivningsdelar  E/T 

32      Om nedskrivning, nedskrivningstrigger  E/T 

33      Om nedskrivning, fullständig eller delvis  E/T 

34      Om nedskrivning, permanent eller temporär  E/T 

35      Om nedskrivningen är tillfällig, beskriv 
uppskrivningsmekanismen  E/T 

36 Delar från övergångsperioden som inte uppfyller kraven  E/T 

37 Om ja, ange vilka delar som inte uppfyller kraven  E/T 

38 Länk till instrumentets fullständiga regler och villkor (hänvisning)   

1) Ange ”E/T” (ej tillämplig) om frågan inte är tillämplig 
 


